2020年６月吉日

お 客 さ ま 各 位

静岡県信用漁業協同組合連合会

西伊豆支所

伊豆漁協安良里支所の ATM営業再開のお知らせ

日頃、静岡信漁連をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、昨年 10月の台風の浸水被害により休止しておりました伊豆漁協安良里支所のＡＴＭ

につきまして、下記のとおり営業を再開しますのでお知らせいたします。

ご利用のお客さまには、ご不便をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げます。

なお、ATM の営業再開に伴い、毎週水曜日に行っておりました業務の取次は終了いたしま

すので、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

記

１．営業再開日

2020年 6月 17日（水）

２．営業時間

            平日 ８：４５～１６：４５

◎ 本件に関する問い合わせ先

静岡信漁連 西伊豆支所  ＴＥＬ 0558―53－2707